
730

19.09.2022

Артикул Наименование детали № на схеме Характеристика Кол-во шт./изд.

323.02.00.00.00 Муфта в сборе 1 1

66.03.00.01.01 Колпачок защитный 1-1 1

00.02.98.01.09 Кольцо пружинное 1-2 Ø19х2 1

160.03.00.02.00 Втулка нажимная 1-3 1

68.03.00.03.00 Кольцо 1-4 Ø21xØ31,5x4  (Ø21хØ32х4)  1

00.02.10.10.00 Шарик 1-5 Ø7,14 1

68.03.00.04.00 Шайба специальная 1-6 Ø32 1

68.03.00.05.00 Пружина 1-7 L-20mm; d-1,5mm (коническая) 1

00.02.03.01.76 Винт саморез 2 ST4.5×40 (полукруглая) 4

730.03.01.00.00 Корпус редуктора в сборе 3 1

730.03.01.01.00 Корпус редуктора 3-1 1

160.03.00.05.00 Манжета 3-2 Ø24х Ø33х6 10 CFBKTC2533 6 1

00.01.01.01.77 Подшипник 61805-2Z 3-3 1

00.01.02.01.16 Подшипник роликовый 3-4 HK0709 (7х11х9) 1

160.03.02.02.00 Пластина фиксирующая 3-5 1

00.02.04.01.01 Винт 3-6 M4×10 1

730.03.06.00.00 Механизм переключения в сборе 4 1

68.05.01.02.00 Кнопка 4-1 Стандарт  черн. 1

68.05.01.03.00 Пружина 4-2 1

730.05.01.03.00 Ручка переключателя 4-3 1

100.05.01.01.00 Кольцо резиновое 4-4 Ø16x11х2.5 (уплотнительное) 1

323.03.03.00.00 Ствол с ударным механизмом в сборе 5 1

68.03.01.01.00 Кольцо запорное 5-1 Ø30х2 (Ø30х1,5) 2

68.03.01.02.00 Шайба 5-2 Ø30х41,5х2,5 1

86.03.00.22.00 Пружина 5-3 Ø39xØ31    4,2;   1

160.03.00.09.00 Колесо зубчатое 5-4 Z=57 1

68.03.01.06.00 Втулка кулачковая 5-5 Ø42,2х30,1х8 1

00.02.11.03.02 Ролик игольчатый 5-6 2,5х11,8 3

160.03.01.01.00 Ствол 5-7 Ø29,95хL123,7 1

100.03.01.03.00 Кольцо уплотнительное 5-8 Ø14x2 2

160.03.01.02.00 Проммасса 5-9 Ø14x9; L-24,8mm 1

100.03.01.05.00 Кольцо резиновое 5-10 Ø23х3 1

160.03.01.07.00 Крышка ловителя бойка 5-11 Ø-23,5mm; L-12,5mm 1

160.03.01.05.00 Кольцо уплотнительное 5-12 Ø14x2,5 (резиновое) 1

100.03.01.08.00 Кольцо пружинное 5-13 Ø26,5×2 1

323.03.04.00.00 Поршень в сборе 6 1

160.03.00.10.00 Боёк 6-1 Ø20х37 1

100.03.00.11.00 Кольцо резиновое 6-2 14х3 1

730.03.04.01.00 Поршень 6-3 Ø23,9х67 1

160.03.00.13.00 Кольцо ограничительное 6-4 Ø17xØ12,1x1 2

68.03.00.18.00 Палец 6-5 Ø11,95x21 1

730.03.05.00.00 Промщит в сборе 7 1

68.03.02.01.00 Подшипник скольжения 7-1 Ø35x30x8 1

730.03.05.02.00 Промщит 7-2 1

68.03.03.05.00 Сальник 7-3 5,5х7 фетр 1

730.03.02.03.00 Штифт 7-4 Ø7,1х21,5 1

68.03.02.04.00 Кольцо уплотнительное 7-5 Ø28х2,5 1

00.01.01.01.36 Подшипник шариковый 7-6 609-2RS (9х24х7) 1

68.04.02.02.00 Щит 7-7 1

00.02.04.05.03 Винт 7-8 М4х10 2

730.03.02.00.00 Вал промежуточный в сборе 8 1

730.03.02.01.00 Вал промежуточный 8-1 1

160.03.02.04.05 Подшипник шариковый специальный 8-2 9*20*5 1

68.03.00.21.00 Поводок переключателя 9 1

68.03.00.22.00 Пружина 10 1

730.03.07.00.00 Подшипники качающийся и игольчатый в сборе 11 1

00.01.02.01.19 Подшипник роликовый НК0908 11-1 НК0908 (ТNKS) 1

160.03.02.03.00 Подшипник качающийся 11-2 1

730.03.02.02.00 Полумуфта кулачковая 12 Ø15,35х21,73 1

730.05.01.02.00 Пружина 13 D15xd1,2; L-35mm 1

Каталог запасных частей

ПЕРФОРАТОР РУЧНОЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ

ПА-24/18ВM

Действителен с:  

.**.**.**.**



730.03.01.06.00 Колесо зубчатое в сборе 14 1

730.03.01.06.01 Колесо зубчатое 14-1 Ø31х24,4   z-34  к.зуб 1

00.01.01.01.06 Подшипник шариковый 14-2 607-2RS (7х19х6) 1

00.02.04.01.02 Винт M4×12 15 М4х12 3

00.02.02.01.04 Шайба гроверная 16 ∅4 3

730.03.07.02.00 Скоба 17 1

730.05.01.05.00 Абажур 18 1

00.02.03.01.11 Винт саморез 19 ST3.9×16 12

730.05.00.02.01 Корпус двигателя 20 1 компл

730.05.00.03.00 Переключатель реверса 21 1

730.04.02.01.00 Ротор 22 Ø26х28             L-97,3mm 1

730.04.01.00.01 Статор в сборе 23 1

730.04.01.01.00 Статор 23-1 D50x27x25 1

730.05.00.04.00 Коробка монтажная 23-2 1

730.05.00.05.00 Крышка коробки монтажной 23-3 1

00.02.03.01.81 Винт саморез 23-4 ST3.0×10 4

00.10.01.07.07 Выключатель 23-5 KG-DC001 42V DC T55 1

00.01.08.01.16 Электронный блок управления 23-6 1

730.04.00.02.01 Колодка клеммная 23-7 1

329.04.00.06.00 Колодка контактная 23-8 1

329.05.00.03.00 Упор резиновый 24 Ø5х6 1

730.05.01.04.00 Опора подшипника 25 1

730.02.01.00.01 Ручка боковая в сборе 26 1

66.02.01.01.00 Хомут 26-1 1

68.02.01.02.00 Винт специальный 26-2 М8 1

68.02.01.05.00 Винт барашковый 26-3 М6х15 1

66.02.01.03.00 Держатель 26-4 1

68.02.01.04.00 Прижим 26-5 М6 1

68.02.01.04.20 Рукоятка 26-6 1

68.02.01.07.21 Заглушка 26-7 1

100.02.00.01.00 Ограничитель глубины бурения (сверления) 27 1

730.03.02.12.00 Кольцо уплотнительное 28 1

730.03.00.06.00 Шайба специальная 29 1

ИНТЕРСКОЛ _____________________



Артикул изделия: 730 .**.**.**.** 

Действителен с 

19.09.2022

Разборная схема

ПА-24/18ВM


